

Objednávka č.: MD2301325

Odběratel - objednatel: Ministerstvo dopravy nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 66003008 DIČ: CZ66003008 B.Ú.: [REDACTED]	Dodavatel: ZENOVA services s.r.o. Purkyňova 2121/3 110 00 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 25051865 DIČ: CZ25051865 Tel.: Fax: Email:
Adresa dodání: Ministerstvo dopravy SO vnitřní správy nábřeží Ludvíka Svobody 12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	

Datum vystavení: 14.11.2023

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii objednávky!

Datum dodání: 30.04.2024

Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mocr.cz nebo do DS: n75aau3 až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách nezaokrouhluje nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky	Číslo položky	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
1		Objednáváme u Vás službu na provádění venkovního úklidu a zimní údržby před budovou MD na období od 1.12.2023 do 30.4.2024. Služba zahrnuje: Období od 1.12. do 31.12.2023 • 1 x zametání + sběr hrubých nečistot za 9800,- Kč bez DPH • 1 x shrabání listí, sběr hrubých nečistot a uložení do kontejneru za 18 950,- Kč bez DPH • 1 x preventivní posyp komunikací za 7 150,- Kč bez DPH • 2 x odhrnování sněhu včetně posypu komunikací 1 služba za 11 100,- Kč celkem za 22 200,- Kč bez DPH Období od 1.1. do 30.4.2024 • 3 x zametání + sběr hrubých nečistot 1 služba za 9800,- Kč celkem za 29 400,- Kč bez DPH • 4 x odhrnování sněhu včetně posypu komunikací 1 služba za 11 100,- Kč celkem za 44 400,- Kč bez DPH	1	*	159 599,0000	159 599,00

PLÁTCI DPH

Objednávka č.: MD2301325

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství MJ	Cena za MJ	Celková cena
		<p>Celková cena bez DPH je 131 900,- Kč Celková cena s DPH je 159 599,- Kč</p> <p>Služby budou prováděny na těchto plochách: Chodník od Nábřeží Ludvíka Svobody – 800 m² Chodník Lodní Mlýny – 430 m² Parkoviště(před budovou MD) – 960 m² Parkoviště ostrůvek před budovou MD - 380 m² Komunikace Nábřeží Ludvíka Svobody před budovou MD - 630 m² Komunikace Lodní Mlýny - 590 m²</p> <p>Termíny jednotlivých služeb budou v režii dodavatele, dle klimatických podmínek. Objednatel bude upozorněn den dopředu před realizací služby. O provedené službě bude vystaven předávací protokol odsouhlasený objednatelem a dodavatelem služby. Na základě předávacích protokolů bude měsíčně fakturováno za skutečně provedené služby. První fakturace bude uskutečněna v lednu 2024. Na faktuře bude uvedený odkaz na tuto objednávku.</p>			

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka (CZK) **159 599,00**

Číslo smlouvy:

Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:

420/1

Vystavil:

Akceptoval:

dne:

Podpis a razítko:

PLÁTČI DPH